
            UCHWAŁA Nr IX/19/2007  
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 26 kwietnia 2007 roku

w sprawie zmian budżetu gminy i  w budżecie gminy na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, 9 lit.„i” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591z późn. zm.) oraz art.165 ust.1 oraz art.166 ust.
4 oraz art.184 ust.1 pkt.1,2,3,4,5,6,9 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz.2104 z 2005r. ze zm.), Rada Miejska uchwala, co
następuje:

§1.1.Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 1.527.211zł.

Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zmniejszenie dochodów (1-4) 1.527.211
1. 600 Transport i łączność 1.000.000

60016 Drogi publiczne gminne 1.000.000
6298 Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów, samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł 1.000.000

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 255.000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 255.000

6298 Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów, samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł 255.000

3. 758 Różne rozliczenia 211
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla

gmin 211
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 211

4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

272.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 272.000
6298 Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin, powiatów, samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł 272.000

2.Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 165.211zł.

Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zwiększenie dochodów ( 1- 2 ) 165.211
1. 600 Transport i łączność 150.000

60016 Drogi publiczne gminne 150.000
6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek

zaliczanych do sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 150.000

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 15.211



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.211
0870 Wpływy ze sprzedaży składników

majątkowych 15.211

3.Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 1.825.000zł.

Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zmniejszenie wydatków (1-3) 1.825.000
1. 600 Transport i łączność 1.175.000

60016 Drogi publiczne gminne 1.175.000
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1.000.000

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 175.000

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 300.000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300.000

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 255.000

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 45.000

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

350.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 350.000
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 272.000
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 78.000

4.Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 1.507.000zł.

Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zwiększenie wydatków (1-4) 1.507.000
1. 600 Transport i łączność 382.000

60016 Drogi publiczne gminne 382.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych  382.000
2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 750.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 750.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 750.000
3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa 15.000
75405 Komendy powiatowe Policji 15.000

3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 15.000
4. 900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
360.000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 360.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 360.000

§2.Budżet po zmianach wynosi:



1.Planowane dochody 17.305.382zł.
2.Planowane wydatki 17.120.785zł.
3.Nadwyżka budżetowa 184.597zł.
4.Nadwyżkę budżetową w wysokości 184.597zł, przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek,
zaciągniętych w latach ubiegłych.

§3.Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/14/2006 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia
29.12.2006roku, p.t.: ”Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach
2007-2009”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§4.Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/14/2006 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia
29.12.2006roku, p.t.: ”Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z
funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do
niniejszej uchwały.

§5.Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/14/2006 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia
29.12.2006roku, p.t.: „Przychody i rozchody budżetu w 2007roku”, otrzymuje brzmienie jak w
załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§6. W Uchwale Nr IV/14/2006 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 grudnia 2006 roku w
sprawie: uchwalenia budżetu gminy Zbąszynek na 2007 rok, wprowadza się następujące
zmiany:
1.W §10 dodaje się pkt.2, o następującym brzmieniu:
   „pkt.2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.044.000zł.”
2.W§ 11dodaje się pkt.5, o następującym brzmieniu:
  „pkt.5) udzielania w roku budżetowym poręczeń do łącznej kwoty 50.000 zł.”

§7.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§8.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych
tablicach ogłoszeń.   

            Przewodniczący Rady Miejskiej

  Jan Mazur


